
Uchwała Nr IV/32/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 30 sierpnia 1990 r.

w sprawie opłat za parkowanie samochodów na parkingu strzeżonym przy ul. Lubichowskiej 
w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r.) Rada Miasta Starogardu Gdańskiego postanawia co następuje:

§ 1

Wprowadza się z dniem 1 września 1990 r. opłaty za parkowanie:
1. samochodów osobowych:

do 2 godz.   500 zł
do 4 godz. 1000 zł
do 8 godz. 1500 zł
powyżej 8 godzin lecz nie więcej ja dobę 2000 zł

2. samochodów ciężarowych bez przyczep w/w stawki zwiększa się o 100%.
3. samochodów ciężarowych z przyczepami w/w stawki zwiększa się o 200%.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 1990 r. i 
podlega  ogłoszeniu  przez  rozplakatowanie  na  tablicy obwieszczeń  Parkingu  i  miejscowej 
prasie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


